
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujini-

mas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama investici-

joms į visų rūšių mažos apimties infrastuktūrą“ ir ,,Pa-

rama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklių 

3 priedas 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius 
  

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS 

PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

KAUNO REGIONO PRIORITETINIS PROJEKTŲ  SĄRAŠAS 
  

 

PATVIRTINTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017-04-14 SPRENDIMU NR. 51/2S-25 

 

PAKEISTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017-08-10 SPRENDIMU NR. 51/2S-75 

 

PAKEISTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017-09-14 SPRENDIMU NR. 51/2S-93 

 

PAKEISTA  KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019-02-05 SPRENDIMU NR. 51/2S-18__ 

 
  

 

Nr. 

I. Projektai  

(projektai, nurodant jų pavadinimą ir projektinio pasiūlymo registracijos kodą, išdėstomi pirmumo 

tvarka, pagal  balų skaičių nuo daugiausiai balų gavusio projekto iki mažiausiai balų (bet ne mažiau 

kaip mažiausią privalomą balų skaičių) 

1. Kauno r. Pabiržio kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas aktyvaus laisvalaikio ir 

kultūrinei veiklai. Registracijos Nr. 51PP2-212 

2. Žaslių pagrindinės mokyklos dienos centro sporto aikštyno atnaujinimas.  

Registracijos Nr. 51PP2-224 

3. Kauno r. Kačerginės miestelio viešosios infrastruktūros. Registracijos Nr. 51PP2-209 

4. Butkiškės kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-179 

5. Gėluvos kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-177 

6. Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas, registracijos Nr. 51PP2-153 

7. Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono Dotnuvos seniūnijoje.  

Registracijos Nr. 51PP2-208 

8. Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono Šėtos seniūnijoje.  

Registracijos Nr. 51PP2-207 

9. Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas Kėdainių rajono Pelėdnagių  seniūnijoje.  

Registracijos Nr. 51PP2-205 

10. Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono Truskavos ir Josvainių seniūni-

jose. Registracijos Nr. 51PP2-206 

11. Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono Pernaravos, Gudžiūnų, Vilainių, 

Krakių ir Surviliškio seniūnijose. Registracijos Nr. 51PP2-204 

12. Kauno r. Ilgakiemio kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas kaimo bendruomenės 

poreikiams. Registracijos Nr. 51PP2-214 

13. Kauno r. Voškonių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas kaimo bendruomenės 

poreikiams. Registracijos Nr. 51PP2-213 

14. Kauno r. Piliuonos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas aktyvaus laisvalaikio 

ir kultūrinei veiklai. Registracijos Nr. 51PP2-216 



15. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Vilūnų kaime. Registracijos Nr. 51PP2-228 

16. Kauno r. Pyplių piliakalnio ir jo prieigų sutvarkymas ir pritaikymas lankymui.  

Registracijos Nr. 51PP2-211 

17. Kauno r. Zapyškio senojo miesto teritorijos atgaivinimas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams. Re-

gistracijos Nr. 51PP2-210 

18. Užusalių pagrindinės mokyklos atnaujinimas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-190 

19. Šveicarijos pagrindinės mokyklos pritaikymas bendruomenės poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-192 

20. Bukonių kultūros centro pastato atnaujinimas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-191 

21. Kėdainių rajono Krakių miestelio kultūros centro kapitalinis remontas, pritaikant jį kaimo bendruome-

nės poreikiams. Registracijos Nr. 51PP2-194 

22. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Guronių (Žaslių gel. stotis) kaime. Registracijos Nr. 51PP2-225 

23. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Kasčiukiškių kaime. Registracijos Nr. 51PP2-229 

24. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro Skriaudžiuose kapitalinis remontas.  

Registracijos Nr. 51PP2-235 

25. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centro kapitalinis remontas. Registracijos Nr. 51PP2-220 

26. Prienų r. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus pastato kapitalinis remontas.  

Registracijos Nr. 51PP2-221 

27. Vietinės reikšmės kelio BR-27 rekonstravimas. Registracijos Nr. 51PP2-188 

28. Viešosios poilsio zonos įrengimas Norgėlų kaime. Registracijos Nr. 51PP2-182 

29. Katauskių kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-184 

30. Poilsio zonos įrengimas prie Žaiginio tvenkinio. Registracijos Nr. 51PP2-150 

31. Viešosios erdvės Užkalnių kaime sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų sportui ir poilsiui.  

Registracijos Nr. 51PP2-181 

32. Betygalos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas. Registracijos Nr. 51PP2-175 

33. Girkalnio miestelio tvenkinio išvalymas ir poilsio zonos įrengimas. Registracijos Nr. 51PP2-151 

34. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Surviliškio seniūnijoje, pritaikant 

jas kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui. Registracijos Nr. 51PP2-203 

35. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Šėtos miestelyje, pritaikant jas 

kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui. Registracijos Nr. 51PP2-201 

36. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Gudžiūnų seniūnijoje, pritaikant jas 

kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui. Registracijos Nr. 51PP2-198 

37. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Dotnuvos seniūnijoje, pritaikant jas 

kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui. Registracijos Nr. 51PP2-200 

38. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Josvainių ir Krakių seniūnijose, 

pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui. Registracijos Nr. 51PP2-202 

39. Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Pernaravos, Pelėdnagių, Vilainių ir 

Truskavos seniūnijose, pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui.  

Registracijos Nr. 51PP2-199 

40. Kėdainių rajono Dotnuvos seniūnijos Akademijos miestelio visuomeninės paskirties pastato atnaujini-

mas (modernizavimas), pritaikant jį kaimo bendruomenės poreikiams.  

Registracijos Nr. 51PP2-196 

41. Kėdainių rajono Truskavos seniūnijos pastato išplėtimas, pritaikant jį kaimo bendruomenės poreikiams 

bei kultūrinei veiklai. Registracijos Nr. 51PP2-195 

42. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba)rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Neprėkštos kaime. Registracijos Nr. 51PP2-226 

43. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Tauckūnų kaime. Registracijos Nr. 51PP2-227 



44. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Mikalaučiškių kaime. Registracijos Nr. 51PP2-231 

45. Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ gražios ir saugios lauko aplinkos sukūrimas. 

Registracijos Nr. 51PP2-222 

46. Geriamojo vandens tiekimo sistemos Vėžionių kaime įrengimas. Registracijos Nr. 51PP2-219 

47. Kauno r. Linksmakalnio kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas aktyvaus laisvalai-

kio ir kultūrinei veiklai. Registracijos Nr. 51PP2-215 

48. Berteškių kaimo bendruomenės namų aplinkos sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams. Re-

gistracijos Nr. 51PP2-178 

49. Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) rekonstrukcija, artezinio gręžinio 

įrengimas Nemaitonių kaime. Registracijos Nr. 51PP2-230 

50. Kalnujų miestelio viešosios erdvės atnaujinimas ir pritaikymas visuomenės poreikiams.  

Registracijos Nr. 51 PP2-180 

51. Kėdainių rajono Krakių seniūnijos Ažytėnų kaimo visuomeninės paskirties pastato atnaujinimas (mo-

dernizavimas), pritaikant jį kaimo bendruomenės poreikiams. Registracijos Nr. 51PP2-197 

52. Vandens tiekimo infrastruktūros plėtra  Birštono savivaldybės kaimiškosiose teritorijose. Registracijos 

Nr. 51PP2-187 

53. Kaulakių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų poreikiams. Registra-

cijos Nr. 51PP2-183 

54. Šiluvos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas. Registracijos Nr. 51PP2-176 

55. Berteškių kaimo vandens kokybės gerinimas. Registracijos Nr. 51PP2-185 

 

 

1. 

Pareiškėjo pavadinimas Kauno rajono savivaldybės administracija 

Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

188756386 

Projekto pavadinimas Kauno r. Pabiržio kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas ak-

tyvaus laisvalaikio ir kultūrinei veiklai 

Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ 

Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno r., Neveronių sen., Pabiržio k. 

Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2018/01 2019/03 14 

Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto vertė 

iš viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  Pareiškėjo lėšos 

mailto:administratorius@krs.lt


Respublikos  

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios  

lėšos 

Privačios  

lėšos 

250 000,00 200 000,00 – – 50 000,00 – – 

Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Įrengti sporto aikštyną 

skirtą Pabiržio kaimo jau-

nimo užimtumui didinti, 

bendruomenės kultūriniams, 

sportiniams renginiams vyk-

dyti, sveikos gyvensenos ir 

verslumo skatinimui maži-

nant socialinę atskirtį. 

1.1.  Viešųjų pirkimų organi-

zavimas sporto aikštyno įren-

gimo statybos darbų paslau-

gai pirkti. 

2.1. Takų paruošiamieji dar-

bai. 

2.2. Takų dangos įrengimas. 

3.1. Futbolo aikštyno paruo-

šiamieji darbai. 

3.2. Dirbtinės dangos įrengi-

mas. 

3.3. Futbolo vartų montavi-

mas. 

4.1. Šuoliaduobių įrengimas. 

5.1. Tinklinio aikštelės įren-

gimas. 

6.1. Lauko šviestuvų parkų 

apšvietimui montavimas ant 

įrengtų atramų. 

7.1. Įrengti tvorą aplink 

sporto aikštyną. 

8.1. Įrengiamos 50 vietų žiū-

rovų tribūnos. 

Siekiama įrengti: 

• Bėgimo takus; 

• Futbolo aikštyną 

su nauja danga ir į-

ranga; 

• Šuoliaduobes; 

• Tinklinio aikštelę; 

• Sporto aikštyno 

apšvietimą; 

• Metalinio tinklo 

skydų tvorą;  

• Žiūrovų tribūnas. 

 

Įrengtame sporto 

aikštyne organi-

zuoti bendruomenės 

sporto varžybas, 

kultūrinius rengi-

nius ir šventes, vyk-

dyti socialinius ir 

sveikatinimo pro-

jektus. 

Veiksmų, kuriais re-

miamos investicijos į 

mažos apimties infrast-

ruktūrą, skaičius – 7. 

Gyventojų, kurie nau-

dojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruk-

tūra, skaičius – 273. 

 

 

2. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Bažnyčios g. 4, LT-56121  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. 8 346 20480 

El. pašto adresas dokumentai@kaisiadorys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188773916 

3. Projekto pavadinimas Žaslių pagrindinės mokyklos dienos centro sporto aikštyno atnaujinimas 

4. Priemonės veiklos  

srities  kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 
Vytauto g. 1, Žasliai, Žaslių sen., Kaišiadorių r. savivaldybė  

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma  

projekto pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari  

projekto trukmė  

2017/07 2018/12 18 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  



(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto  

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos Respublikos  

Valstybės biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios  

lėšos 

200 000,00 160 000,00 – – 40 000,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Projekto tikslas – atnaujinti 

Žaslių pagrindinės mokyklos 

dienos centro sporto aikštyną, 

teikiant dienos socialinės 

priežiūros ir ugdymo paslau-

gas vaikui ir jo šeimos na-

riams. 

Žaslių pagrindinės 

mokyklos dienos 

centro sporto aikš-

tyno atnaujinimo 

darbai. 

Projekto metu numatoma 

atnaujinti dienos centro 

sporto aikštyną: įrengti 

naujas krepšinio, tinklinio 

aikšteles, įrengti vaikų žai-

dimų aikštelę, aptverti aikš-

tyną saugia tvora. 

Per projekto įgyvendi-

nimo laikotarpį 18 mė-

nesių bus atnaujintas 

sporto aikštynas – 1 

vnt. 

 

3. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Kačerginės miestelio viešosios infrastruktūros plėtra 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Kačerginės seniūnija, Kačer-

ginės miestelis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2020/06 36 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur) (nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų 

suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

umatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  
Pareiškėjo lėšos 

Valstybės 

biudžeto  

(bendrojo  

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

mailto:administratorius@krs.lt


finansavimo)  

lėšos 

biudžeto  

lėšos 

250 000,00 200 000,00 – – 50 000,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Skatinti vietos plėtrą 

Kačerginės miestelyje, 

vykdant viešosios inf-

rastruktūros vystymą, 

pritaikytą vietos bend-

ruomenės ir lankytojų 

poilsiui ir laisvalaikiui, 

skatinančiam srautus ir 

ekonomikos plėtrą. 

Dviračių tako Kačer-

ginėje, nuo Prieplau-

kos gatvės Palaukių 

gatve link Dievogalos 

upelio įrengimas ir 

pritaikymas bendruo-

menės ir lankytojų 

poreikiams. 

Kiekybinis – įrengtas 1,5 km 

dviračių takas Kačerginės 

miestelyje; 

Kokybinis – įrengta patraukli 

ir eismo atžvilgiu saugi vie-

šoji infrastruktūra gerinanti 

gyvenamąją aplinką vietos 

bendruomenei, skatinanti vie-

tos ir lankytojų srautus. Ilga-

laikėje perspektyvoje jungtis 

su esamu ir būsimu dviračių 

taku tiesiogiai prisidės prie 

subalansuotos vietos plėtros 

ir ekonomikos skatinimo. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos a-

pimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslaugo-

mis / infrastruktūra, skai-

čius – 772. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos a-

pimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1.  

 

4. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150 Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Butkiškės kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų po-

reikiams 

4. Priemonės veiklos  

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendi-

nimo vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Ariogalos seniūnija, Butkiš-

kės kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/06 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  Pareiškėjo lėšos 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Respublikos  

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

33 625,00 26 900,00 – – 6 725,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Gerinti Butkiškės kaimo 

viešąsias erdves, kitą inf-

rastruktūrą, pritaikant ją 

gyventojų poreikiams,  pa-

gerinant viešųjų paslaugų 

teikimą ir didinat eismo 

saugumą. 

Naujų gatvių  

dangų įrengi-

mas. 

Įrangos įsigi-

jimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkytas 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

teritorija. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos į 

mažos apimties infrastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruktūra, skaičius-392. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų 

mažos apimties infrastruktūros projektų 

skaičius – 1. 

 

5. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

 

3. Projekto pavadinimas Gėluvos kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas 

gyventojų poreikiams  

4. Priemonės veiklos srities kodas  7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto  

įgyvendinimo vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Ariogalos seniūnija, 

Gėluvos kaimas 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/06 12 

7.  Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios  

lėšos 

47 350,00 37 880,00 – – 9 470,00 – – 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 

Gerinti Gėluvos kaimo inf-

rastruktūrą, pritaikant ją gy-

ventojų poreikiams, pageri-

nant visuomeninės paskirties 

aplinką, viešųjų paslaugų 

teikimą ir didinant eismo 

saugumą. 

Naujų dangų į-

rengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkytas 1 ob-

jektas – 2 gatvės ir 

bendruomenės 

namų kiemas. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis/ infrastruktūra, 

skaičius – 410. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

6. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Kudirkos g. 5, LT-60150,  

Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Poilsio zonos prie Sujainių tvenkinio įrengimas 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo  

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Paliepių seniūnija, Palie-

pių Papelkių ir Sujainių kaimai 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma  

projekto pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/06 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso, Eur 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respubli-

kos valsty-

bės  

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės biu-

džeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

221 546,00 177 236,00 – – 44 310,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Užtikrinti ir padidinti 

poilsio zonos prie Su-

jainių tvenkinio pat-

rauklumą vietos gy-

ventojų laisvalaikio ir 

rekreaciniams porei-

kiams. 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Kelio rekonstra-

vimas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 2 

objektai – 1 

viešoji erdvė 

ir 1 kelio ruo-

žas. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, skaičius: 

2 objektai (1 viešoji erdvė, 1 kelio ruožas). 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, skaičius – 543. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros projektų skaičius – 1. 

 

7. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, LT-

57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių 

rajono Dotnuvos seniūnijoje 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo  

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Dotnuvos seniūnija, 

Bokštų kaimas ir Akademijos miestelis 

6. Numatoma projekto  

trukmė 

Numatoma  

projekto pra-

džia 

(metai / mėne-

siai) 

Numatoma projekto pa-

baiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

24 787,00 19 829,00 – – 4 958,,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti gyve-

namosios aplinkos kokybę 

Dotnuvos seniūnijos gyven-

tojams, atnaujinant ar išple-

čiant apšvietimo sistemos 

infrastruktūrą. 

Apšvietimo inži-

nerinių tinklų at-

naujinimas arba 

plėtra, šviestuvų 

pakeitimas.  

Viešinimas. 

Sutvarkyti 2 ob-

jektai. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 2 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 857. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

8. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., pašto 

indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, LT-

57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio asmens 

pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono 

Šėtos seniūnijoje 

4. Priemonės veiklos sri-

ties kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Šėtos seniūnija, Aukštųjų 

Kaplių, Sangailų, Žemųjų Kaplių, Maukių kaimai ir Pagirių miestelis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 
Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo ter-

minas (metai/mė-

nuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas  

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

24 245,00 19 396,00 – – 4 849,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti gy-

venamosios aplinkos ko-

kybę Šėtos seniūnijos gy-

ventojams, atnaujinant ar 

išplečiant apšvietimo sis-

temos infrastruktūrą. 

Apšvietimo inžinerinių 

tinklų atnaujinimas 

arba plėtra ir šviestuvų 

pakeitimas.  

Viešinimas. 

Sutvarkyti 5 objek-

tai. 

Veiksmų, kuriais remiamos inves-

ticijos į mažos apimties infrast-

ruktūrą, skaičius – 5 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geres-

nėmis paslaugomis / infrastruk-

tūra, skaičius – 823. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

9. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., pašto 

indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, LT-

57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas Kėdainių rajono Pelėdnagių 

seniūnijoje 

4. Priemonės veiklos  

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 
Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Pelėdnagių seniūnija, La-

būnavos kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

32 502,00 26 001,00 – – 6 501,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos 
Siektini  

rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti gyvena-

mosios aplinkos kokybę Pelė-

dnagių seniūnijos gyvento-

jams, atnaujinant apšvietimo 

sistemos infrastruktūrą. 

Apšvietimo inžinerinių 

tinklų atnaujinimas ir 

šviestuvų pakeitimas. Vie-

šinimas. 

Sutvarkyti 

1 objektą. 

Veiksmų, kuriais remiamos in-

vesticijos į mažos apimties inf-

rastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 747. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

10. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36,  

LT-57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių ra-

jono Truskavos ir Josvainių seniūnijose 

4. Priemonės veiklos  

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo vie-

tovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Truskavos seniūnija, Pet-

kūnų ir Pavernemio kaimai bei Josvainių seniūnija, Juodkaimių, Svilių, 

Paliepių, Graužų ir Bajėnų kaimai 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma  

projekto pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma .projekto  

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

48 483,00 38 786,00 – – 9 697,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos .rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti gyvenamo-

sios aplinkos kokybę Truskavos ir 

Josvainių seniūnijos gyvento-

jams, atnaujinant ar išplečiant 

apšvietimo sistemos infrastruk-

tūrą. 

Apšvietimo inži-

nerinių tinklų 

atnaujinimas 

arba plėtra ir 

šviestuvų įrengi-

mas.  

Viešinimas. 

Sutvarkyti 7 

objektai. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 7 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 882. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

11. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., pašto 

indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36,  

LT-57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas arba plėtra Kėdainių rajono 

Pernaravos, Gudžiūnų, Vilainių, Krakių ir Surviliškio seniūnijose  

4. Priemonės veiklos sri-

ties kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Pernaravos seniūnija, Pa-

vinkšnių, Rugėnų, Langakių kaimai, Gudžiūnų seniūnija, Devynduonių, Alks-

nėnų, Žilvičių, Gudžiūnų glž. st. Kaimai, Vilainių seniūnija, Gineitų, Šetenių 

kaimai, Krakių seniūnija, Pilsupių, Deveikiškių kaimai, Surviliškio seniūnija, 

Bakainių, Urbelių, Kutiškių kaimai 

6. Numatoma projekto 

trukmė 
Numatoma  

Projekto pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

103 209,00 82 566,00 – – 20 643,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos  

veiklos 

Siektini  

rezultatai 

Siektini stebėsenos rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti gyvena-

mosios aplinkos kokybę Per-

naravos, Gudžiūnų, Vilainių, 

Krakių ir Surviliškio seniūnijų 

gyventojams, atnaujinant ar 

išplečiant apšvietimo sistemos 

infrastruktūrą. 

Apšvietimo inžine-

rinių tinklų atnauji-

nimas arba plėtra ir 

šviestuvų įrengi-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyta 

14 objektų. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos 

į mažos apimties infrastruktūrą, skai-

čius – 14 objektų. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrastruktūra, skaičius – 

859. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

12. 

1.  Pareiškėjo  

pavadinimas 

Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Ilgakiemio kaimo infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas 

kaimo bendruomenės poreikiams 

4. Priemonės veiklos  

srities  kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo  

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Garliavos apylinkių se-

niūnija,      Ilgakiemio kaimas 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė  

(mėnesiais) 

2017/09 2020/08 36 

7.  Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biudžeto  

(bendrojo finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

470 568,00 200 000,00 – – 270 568,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 

mailto:administratorius@krs.lt


Skatinti Ilgakiemio kaimo bend-

ruomenės socialinę įtrauktį, re-

konstruojant Ilgakiemio mo-

kyklos-darželio patalpas pritai-

kant patalpas kaimo bendruo-

menės poreikiams, siekiant už-

tikrinti subalansuotą Ilgakie-

mio kaimo bendruomenės 

plėtrą. 

Ilgakiemio 

mokyklos-

darželio pas-

tato atnauji-

nimas. 

1. Padidinti ugdymo 

paslaugų kokybę, page-

rinant ugdymo aplinkas.  

2. Socialinės atskirties 

mažinimas,  sudarant 

sąlygas bendruomenės 

narių aktyvumo didėji-

mui, suteikiant patrauk-

lias aplinkas jų veiklai.   

Veiksmų, kuriais remiamos in-

vesticijos į mažos apimties inf-

rastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 750. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

13. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. (8 37) 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Voškonių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritai-

kymas kaimo bendruomenės poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo  

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Domeikavos seniūnija,       

Voškonių kaimas 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/09 2020/08 36 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos  

valstybės  

biudžeto (bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

371 945,00 200 000,00 – – 171 945,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 

Skatinti Voškonių kaimo 

bendruomenės socialinę įt-

rauktį, rekonstruojant lopše-

lio darželio patalpas pritai-

kant patalpas kaimo bend-

ruomenės poreikiams, sie-

kiant užtikrinti subalansuotą 

Eigirgalos lopše-

lio-darželio pas-

tato atnaujini-

mas. 

 

1. Padidinti ugdymo pas-

laugų kokybę, pageri-

nant ugdymo aplinkas.  

2. Socialinės atskirties 

mažinimas,  sudarant są-

lygas bendruomenės na-

rių aktyvumo didėjimui, 

Veiksmų, kuriais remiamos 

investicijos į mažos apimties 

infrastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi 

geresnėmis paslaugomis / inf-

rastruktūra, skaičius – 880. 

mailto:administratorius@krs.lt


Voškonių kaimo bendruome-

nės plėtrą. 

suteikiant patrauklias 

aplinkas jų veiklai.   

Regioninio planavimo būdu į-

gyvendintų mažos apimties 

infrastruktūros projektų skai-

čius – 1.  

 

14. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. (8 37) 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Piliuonos kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaiky-

mas aktyvaus laisvalaikio ir kultūrinei veiklai 

4. Priemonės veiklos  

srities  kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Taurakiemio seniūnija, Piliuo-

nos kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/09 2020/09 36 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

250 000,00 200 000,00 – – 50 000,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 

Skatinti Piliuonos kaimo 

bendruomenės socialinę įt-

rauktį, rekonstruojant gimna-

zijos sporto salę pritaikant pa-

talpas kaimo bendruomenės 

poreikiams, įrengiant kultūri-

nės paskirties salę,  socialinei, 

kultūrinei veiklai, laisvalai-

kiui, siekiant užtikrinti suba-

lansuotą Piliuonos kaimo 

Piliuonos gim-

nazijos pastato 

rekonstravi-

mas 

 

1. Padidinti ugdymo 

paslaugų kokybę, pa-

gerinant ugdymo aplin-

kas.  

2. Socialinės atskirties 

mažinimas,  sudarant 

sąlygas bendruomenės 

narių aktyvumo didėji-

mui, suteikiant pat-

rauklias aplinkas jų 

Veiksmų, kuriais remiamos in-

vesticijos į mažos apimties inf-

rastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 739. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

mailto:administratorius@krs.lt


bendruomenės plėtrą. veiklai. 

 

15. 

1.  Pareiškėjo  

pavadinimas 

UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173   

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. +370 346 52562 

El. pašto adresas info@kaisiadoriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) re-

konstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Vilūnų kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Kruonio seniūnija, Vilūnų k. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto pradžia Numatoma pro-

jekto pabaiga 

Preliminari pro-

jekto trukmė  

2017/07 2018/12 18 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biu-

džeto (bendrojo  

finansavimo) lė-

šos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

57 580,00 46 064,00 – – – 11 516,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos ro-

dikliai 

Įrengti vandens gerinimo įren-

ginius Vilūnų kaimo vandenvie-

tėje, siekiant užtikrinti tiekiamo 

geriamojo vandens atitinkantį 

saugos ir kokybės reikalavi-

mams.   

Vandens gerinimo į-

renginių statyba 

Kaišiadorių rajono 

Vilūnų gyvenvietėje 

 

Per projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpį (18 mėn.) 

numatoma pastatyti 

vandens gerinimo 

įrenginius Vilūnų 

kaimo vandenvietėje.  

Vandens gerinimo 

įrenginiai – 1 vnt. 

166 gyventojai, 

1 projektas. 

 

16. 

1.  Pareiškėjo  

pavadinimas 

Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 



Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio  

asmens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Pyplių piliakalnio ir jo prieigų sutvarkymas ir pritaikymas lankymui 

4. Priemonės veiklos sri-

ties  kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

 □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Ringaudų seniūnija, Pyplių kai-

mas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari  

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2020/06 36 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

252 278,00 199 761,00 – – 52 517,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini  

stebėsenos rodikliai 

Skatinti vietos plėtrą 

Pyplių kaime, atkuriant 

ir pritaikant lankymui 

kultūros objektą, prisi-

dedant prie subalan-

suotos vietos ir bend-

ruomenės plėtros bei 

teritorinės ekonomikos 

skatinimo. 

Pyplių piliakalnio su 

gyvenvietės sutvarky-

mas išsaugant teri-

toriją ir pritaikant 

bendruomenės ir lan-

kytojų poreikiams. 

Kiekybiniai: sutvarkytas viešasis 

kultūros paveldo objektas, 1 vnt.  

Kokybiniai: piliakalnio sutvarky-

mas ir pritaikymas lankymui už-

tikrintų objekto išsaugojimą ir 

saugų lankymą. Kartu sukurtų 

patrauklią erdvę bendruomenės 

poreikiams, vizualiai atskleistų 

šio objekto turinį lankytojams 

(tiek vietos, tiek atvykusiems). Su-

kurta nauja erdvė jaunimo laisva-

laikio praleidimui, kartu ugdytų 

pagarbą kultūros paveldui ir isto-

rijai. Skatintų rengti ir plėsti kas-

metinių ir pavienių renginių 

spektrą, įgyvendinti edukacines 

programas. Gerintų vietos gyven-

tojų gyvenimo kokybę ir prisidėtų 

prie Pyplių kaimo patrauklumo 

Veiksmų, kuriais re-

miamos investicijos, 

susijusios su kaimo 

kultūros ir gamtos 

paveldu, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / 

infrastruktūra, skai-

čius – 195. 

Regioninio plana-

vimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties 

infrastruktūros pro-

jektų skaičius – 1. 

mailto:administratorius@krs.lt


didinimo ir plėtros, skatintų pri-

vačias investicijas. 

 

17. 

1.  Pareiškėjo 

pavadinimas 

Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr.,  

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500  

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

188756386 

3. Projekto pavadinimas Kauno r. Zapyškio senojo miesto teritorijos atgaivinimas ir pritaikymas bend-

ruomenės poreikiams 

4. Priemonės veiklos  

srities  kodas 

□ 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendi-

nimo vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Zapyškio seniūnija, Zapyškio 

miestelis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma 

projekto pabaiga 

(metai /mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2020/06 36 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

848 721,00 200 000,00 – – 648.721,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Skatinti vietos plėtrą 

Zapyškio miestelyje, 

atkuriant ir pritaikant 

lankymui kultūros ob-

jektus, prisidedant 

prie subalansuotos 

vietos ir bendruome-

nės plėtros bei terito-

rinės ekonomikos 

skatinimo. 

Zapyškio senojo 

mieto teritorijos 

atgaivinimas ir 

pritaikymas 

bendruomenei ir 

lankymui. 

Kiekybinis rezultatas – sutvarkyta 1,002 

ha viešojo kultūros paveldo objekto teri-

torijos. 

Kokybinis rezultatas – sutvarkytas ir pri-

taikytas lankymui ir bendruomenės po-

reikiams viešasis kultūros paveldo objek-

tas leistų išnaudoti teritoriją ir vizualiai 

atskleistų šio objekto turinį lankytojams 

(tiek vietos tiek išorės). Sukurta nauja 

erdvė jaunimo laisvalaikio praleidimui, 

kartu ugdytų pagarbą kultūros paveldui 

Veiksmų, kuriais re-

miamos investicijos, 

susijusios su kaimo 

kultūros ir gamtos 

paveldu, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie nau-

dojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 

264. 

mailto:administratorius@krs.lt


ir istorijai. Skatintų rengti ir plėsti kas-

metinių ir pavienių renginių spektrą, edu-

kacines programas. Gerintų vietos gy-

ventojų gyvenimo kokybę ir prisidėtų prie 

Zapyškio miestelio teritorijos patrauk-

lumo didinimo ir plėtros, skatintų priva-

čias investicijas. 

Regioninio plana-

vimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties 

infrastruktūros pro-

jektų skaičius – 1. 

 

 

18. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Jonavos rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Žeimių g. 13, LT-55158, Jonava  

Telefono (-ų) Nr. 8 349 61394 

El. pašto adresas administracija@jonava.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

300921648 

3. Projekto pavadinimas Užusalių pagrindinės mokyklos atnaujinimas ir pritaikymas bendruome-

nės poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskr., Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 25 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/06 2019/05 24 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numa-

toma pro-

jekto vertė 

iš viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

249 513,00 199 562,00 – – 49 951,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Stiprinti švietimo pas-

laugų kokybę ir prieina-

mumą, tuo prisidedant 

prie socialinės atskirties 

mažinimo Užusalių kaime 

Užusalių pagrindinės 

mokyklos dviejų korpusų 

atnaujinimo darbai ir 2. 

Įrangos, reikalingos 

naujai įrengtoms patal-

poms, įsigijimas 

Pagal veiksmų prog-

ramą ERPF lėšomis 

atnaujintos bendrojo 

ugdymo mokyklos  – 1 

vnt. 

įsigyta įranga ir bal-

dai – 1 kompl. 

 

Veiksmų skaičius (planuo-

jamų sutvarkyti objektų 

skaičius) – 1; 

gyventojų skaičius (kaimo 

vietovėje, kurioje planuo-

jama sutvarkyti objektą (-

us)) – 584; 

mailto:administracija@jonava.lt


regioninių projektų skai-

čius – 1. 

 

19. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Jonavos rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Žeimių g. 13, LT-55158, Jonava   

Telefono (-ų) Nr. 8 349 61394 

El. pašto adresas administracija@jonava.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

300921648 

3. Projekto pavadinimas Šveicarijos pagrindinės mokyklos pritaikymas bendruomenės porei-

kiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskr., Jonavos r.sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Šviesos g. 8 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/06 2019/05 24 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto  

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lė-

šos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

331 159,00 200 000,00 – – 131 159,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Stiprinti švietimo paslaugų ko-

kybę ir prieinamumą, tuo prisi-

dedant prie socialinės atskir-

ties mažinimo Šveicarijos 

kaime. 

Šveicarijos pagrindi-

nės mokyklos dviejų 

korpusų kapitalinio re-

monto darbai,  

 2. Įrangos, reikalingos 

naujai įrengtoms patal-

poms, įsigijimas. 

 

Atnaujinta bendrojo 

ugdymo mokykla  – 1 

vnt. 

įsigyta įranga ir bal-

dai – 1 kompl. 

vienviečiai mo-

kykliniai stalai – 15 

vnt., mokyklinės kėdės 

– 15 vnt., projek-

torius, kompiuteris, 

kopijavimo aparatas, 

Veiksmų skaičius (pla-

nuojamų sutvarkyti ob-

jektų skaičius) – 1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, 

skaičius – 812. 

regioninių projektų skai-

čius – 1. 

mailto:administracija@jonava.lt


minkštasuolis, persi-

rengimo spintelės – 

20 vnt. 

 

20. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Jonavos rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Žeimių g.13, LT-55158,  

Jonava 

Telefono (-ų) Nr. 8 349 61394 

El. pašto adresas administracija@jonava.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

300921648 

3. Projekto pavadinimas Bukonių kultūros centro pastato atnaujinimas ir pritaikymas bendruo-

menės poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

 Kauno apskr., Jonavos r.sav., Bukonių sen., Bukonių k.,Ukmergės g. 1 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari 

projekto trukmė 

(mėnesiais) 

2017/06 2019/05 24 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

 

2017  

 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto  

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios  

lėšos 

256 171,00 200 000,00 – – 56 171,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Didinti gyvenamosios ap-

linkos patrauklumą Buko-

nių kaime, skatinant socia-

linę ir ekonominę plėtrą. 

Bukonių kultūros 

centro pastato kapi-

talinio remonto 

darbai. 

Įrangos, reikalin-

gos kultūros centro 

veiklai, įsigijimas 

Atnaujintas kultūros 

infrastruktūros ob-

jektas – 1 vnt. 

įsigyta įranga ir bal-

dai, reikalingi kultū-

ros centro veiklai 

Veiksmų, kuriais remiamos in-

vesticijos į mažos apimties inf-

rastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 553. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

21. 

mailto:administracija@jonava.lt


1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Telefono (-ų) Nr. Telefono (-ų) Nr. 

El. pašto adresas El. pašto adresas 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

3. Projekto pavadinimas Kėdainių rajono Krakių miestelio kultūros centro kapitalinis remontas, 

pritaikant jį kaimo bendruomenės poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Laisvės a. 1, Krakių miestelis, Krakių seniūnija, Kėdainių rajono savival-

dybė, Kauno regionas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

2017/09 2017/09 2017/09 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto  

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lė-

šos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

249 969,00 199 975,00 – – 49 994,00 –  

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Modernizuojant 

kultūros pastatą, 

sukurti papildo-

mus srautus lan-

kytojų Krakių 

kultūros centre. 

Projektu sie-

kiama sukurti e-

dukacinei ir kul-

tūrinei veiklai 

pritaikytą erdvę, 

kuri taip pat bus 

pritaikyta ir ma-

žiau galimybių 

turintiems t.y. so-

cialinę atskirtį 

Didžiosios sa-

lės rekonst-

rukcija. 

Tualetų įrengi-

mas kultūros 

centro patal-

pose prie di-

džiosios salės. 

Kultūros 

centro pastato 

fasado remon-

tas. 

Įėjimo į kultū-

ros centro pas-

tatą sutvarky-

mas. 

Sienų, lubų šiltinimas ir remontas. 

Pakabinamos lubos. 

Grindų remontas (seno parketo atnaujini-

mas). 

Elektros įvado ir instaliacijos sutvarkymas, 

salės apšvietimo įrengimas. 

Scenos dangos pakeitimas. 

Priešgaisrinės sistemos įrengimas. 

Aklinų žaliuzių įrengimas ant salės langų. 

Tik scenos užuolaidų pakeitimas (kulisai – 3 

poros, uždanga ir galinė užuolaida). 

Scenos užuolaidų mechanizmų atnaujini-

mas. 

Scenos apšvietimo, įgarsinimo aparatūros į-

sigijimas bei vietos šviesos ir garso režisie-

riui įrengimas. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos investi-

cijos į mažos a-

pimties infrastruk-

tūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geres-

nėmis paslaugo-

mis / infrastruk-

tūra, skaičius – 

841. 

Regioninio plana-

vimo būdu įgyven-

dintų mažos apim-



patiriantiems ir 

neįgaliems asme-

nims. 

Kultūros 

centro teritori-

jos infrastruk-

tūros sutvarky-

mas. 

Projektavimas. 

Viešinimas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Kėdžių įsigijimas 200 vnt. stacionarių, ir 

150 vnt. sudedamų kėdžių. 

WC įrengimas prie salės: 

Vandentiekio ir kanalizacijos atvedimas; 

WC įrengimas su vieta neįgaliesiems. 

Taip pat papildomai remontuojamas pastato 

fasadas, įrengiamas pandusas prie pagrin-

dinio įėjimo, atnaujinamas ir sutvarkomas 

pagrindinis įėjimas, sutvarkoma teritorija 

priešais pagrindinį įėjimą (suremontuojama 

aikštelė, įrengiami suoliukai ir kt.) 

ties infrastruktū-

ros projektų skai-

čius – 1. 

 

22. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  Kai-

šiadorys 

Telefono (-ų) Nr. Telefonas +370 346 52562 

El. pašto adresas El. pašto adresas info@kaisiado-

riuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) re-

konstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Guronių (Žaslių gel. stotis) 

kaime 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Žaslių seniūnija, Guronys 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

2017/07 2018/12 18 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo  

terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto  

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo)  

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

55 718,00 44 574,00 - - - 11 144,00 - 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 



Įrengti vandens gerinimo į-

renginius Guronių (Žaslių gel. 

stotis)   kaimo vandenvietėje, 

siekiant užtikrinti tiekiamo ge-

riamojo vandens atitinkantį 

saugos ir kokybės reikalavi-

mams.   

Vandens gerinimo į-

renginių statyba 

Kaišiadorių rajono 

Guronių (Žaslių 

gel. stotis) 

gyvenvietėje 

Per projekto įgyvendinimo 

laikotarpį (18 mėn.) 

numatoma pastatyti vandens 

gerinimo įrenginius Guronių 

(Žaslių gel. stotis)  kaimo 

vandenvietėje. 

Vandens gerinimo 

įrenginiai 

(atnaujintas 

gręžinys) – 1 vnt. 

503 gyventojai. 

1 projektas. 

 

23. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  Kaišia-

dorys 

Telefono (-ų) Nr. +370 346 52562 

El. pašto adresas info@kaisiadoriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) re-

konstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Kasčiukiškių kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskr., Kaišiadorių sav., Kaišiadorių apyl. sen., Kasčiukiškių k. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pa-

baiga 

Preliminari projekto trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

 Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios  

lėšos 

Privačios 

lėšos 

57 580,00 46 064,00 – – – 11 516,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 



Įrengti vandens gerinimo į-

renginius (atnaujintas gręži-

nys) Kasčiukiškės kaimo 

vandenvietėje, siekiant užtik-

rinti tiekiamo geriamojo 

vandens atitinkantį saugos ir 

kokybės reikalavimams.   

Vandens geri-

nimo įrenginių 

statyba 

Kaišiadorių 

rajono 

Kasčiukiškės 

gyvenvietėje 

Per projekto įgyvendi-

nimo laikotarpį (18 

mėn.) numatoma pasta-

tyti vandens gerinimo į-

renginius (atnaujintas 

gręžinys)  Kasčiukiškės 

kaimo vandenvietėje.  

Vandens gerinimo įrengi-

niai(atnaujintas gręžinys) – 

1 vnt., 

157 gyventojai, 

1 projektas. 

 

24. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Jaunimo g. 11A, 59277 Skriau-

džių k., Veiverių sen.,  Prienų r. 

sav. LT- 59277 

Telefono (-ų) Nr. 8 319 42 198 

El. pašto adresas veiveriai.kultura@gmail.com 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

301792658 

3. Projekto pavadinimas Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro Skriaudžiuose kapitalinis re-

montas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Prienų rajono savivaldybė, Veiverių sen., Skriaudžių 

kaimas, Jaunimo g. 11A 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/11 17 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

146 546,00 117 236,00 - - 29 310,00 - - 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 



Kurti patrauklią aplinką gyventi 

ir dirbti Skriaudžių k., atliekant 

Veiverių KLC pastato kapitalinį 

remontą ir pritaikant patalpas 

vietos gyventojų, bendruomenės 

veiklai, kuri padidintų gyventojų 

socialinę įtrauktį, užimtumą, 

prisidėtų prie teritorinės kaimo 

ekonomikos ir bendruomenių 

plėtros. 

Veiverių KLC 

pastato kapita-

linis remontas. 

 

Sutvarkytas 1 

objektas. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1 objektas 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 637 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

25. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Prienų g. 13, LT-59370 Stakliškių 

k., Stakliškių sen., Prienų r. sav. 

Telefono (-ų) Nr. 8 686 94069 

El. pašto adresas asta.keblikiene@gmail.com 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

301791983 

3. Projekto pavadinimas Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centro kapitalinis remontas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Prienų rajono savivaldybė, Stakliškių seniūnija, Stak-

liškių kaimas, Prienų g. 13 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/11 17 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

188 838,00 151 070,00 – – 37 768,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

mailto:asta.keblikiene@gmail.com


Kurti patrauklią aplinką gyventi 

ir dirbti Stakliškių k., atliekant 

Stakliškių KLC pastato dalies 

kapitalinį remontą ir pritaikant 

patalpas vietos gyventojų, bend-

ruomenės veiklai, kuri didintų 

gyventojų užimtumą, socialinę 

įtrauktį, prisidėtų prie teritori-

nės kaimo ekonomikos, bend-

ruomenių plėtros. 

Stakliškių KLC 

pastato dalies ka-

pitalinis remontas 

. 

 

Sutvarkytas 1 

objektas. 

Veiksmų, kuriais remiamos inves-

ticijos į mažos apimties infrast-

ruktūrą, skaičius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 747. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

26. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Prienų rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

Prienų sen. 

Telefono (-ų) Nr. 8 319 61 102 

El. pašto adresas savivaldybe@prienai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288742590 

3. Projekto pavadinimas Prienų r. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus pas-

tato kapitalinis remontas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Vilniaus g. 14, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., Kauno apsk-

ritis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/11 17 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

235 829,00 188 663,00 – – 47 166,00   

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  

Atlikti Stakliškių gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo sky-

riaus pastato kapitalinį re-

montą, siekiant pagerinti iki-

mokyklinio ugdymo paslaugų 

Planuojamos veiklos 

Fasado šiltinimas, 

lauko durų keitimas, 

laiptų remontas, 

stogo remontas, pas-

tato vidaus apdaila, 

Siektini re-

zultatai 

Sutvarkytas 1 

objektas. 

Siektini stebėsenos rodikliai 

Veiksmų, kuriais remiamos inves-

ticijos į mažos apimties infrast-

ruktūrą, skaičius – 1 objektas. 

mailto:savivaldybe@prienai.lt


kokybę ir prieinamumą. Ska-

tinti socialinę įtrauktį ir eko-

nominę plėtrą kaimo vieto-

vėse. 

vandentiekio, nuo-

tekų remontas, elekt-

ros instaliacijos at-

naujinimas 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 747. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

27. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Birštono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Jaunimo g. 2, 59206 Birštonas 

 

Telefono (-ų) Nr. 8 319 65 555 

El. pašto adresas sekretore@birstonas.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188750166 

3. Projekto pavadinimas Vietinės reikšmės kelio BR-27 rekonstravimas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

 Kauno apskritis, Birštono sav., Birštono sen., Geležūnų k./Nemajūnų k. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/12/31 18 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

226  312,00 181 049,00 – – 45 263,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Užtikrinti subalansuotą kai-

miškųjų teritorijų plėtrą 

Birštono savivaldybėje rekonst-

ruojant vietinės reikšmės auto-

mobilių kelią BR-27. 

Birštono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelio 

BR-27 rekonstravimas 

(rangos darbai). 

Rekonstruotas ke-

lias apie 2,3 km. 

Veiksmų skaičius (pla-

nuojamų sutvarkyti ob-

jektų skaičius) – 1, 

gyventojų skaičius 

(kaimo vietovėje, kurioje 

planuojama sutvarkyti 

objektą (-us) – 140, 

regioninių projektų skai-

čius – 1. 

 

mailto:sekretore@birstonas.lt


28. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Viešosios poilsio zonos įrengimas Norgėlų kaime  

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Raseinių seniūnija, Nor-

gėlų kaimas, Dvaro g.  

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

34 225,00 27 380,00 – – 6 845,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos rodikliai 

Įrengti poilsio zoną Nor-

gėlų kaime, pritaikant ją gy-

ventojų poreikiams. 

Viešosios erdvės sut-

varkymas. 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

erdvė. 

Gyventojų, kurie naudojasi 

geresnėmis paslaugomis / inf-

rastruktūra, skaičius – 653. 

Regioninio planavimo būdu į-

gyvendintų mažos apimties 

infrastruktūros projektų skai-

čius – 1. 

 

29. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt
mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


3. Projekto pavadinimas Katauskių kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas gyven-

tojų poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Šiluvos seniūnija, Ka-

tauskių kaimas, Koplyčios g.2 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

 

Privačios 

lėšos 

 

37 359,00 29 887,00 – – 7 472,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos 
Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti poilsio, 

aktyvaus laisvalaikio viešo-

sios vietos patrauklumą Ka-

tauskių kaimo gyventojų po-

reikiams. 

Viešosios erdvės sut-

varkymas. 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

erdvė. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 240. 

Regioninio planavimo būdu į-

gyvendintų mažos apimties inf-

rastruktūros projektų skaičius – 

1. 

 

30. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150,  

Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Poilsio zonos įrengimas prie Žaiginio tvenkinio 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Šiluvos seniūnija, Žaiginio 

miestelis 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

51 098,00 40 878,00 – – 10 220,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti 

poilsio zonos prie Žai-

ginio tvenkinio pat-

rauklumą vietos gy-

ventojų laisvalaikio ir 

rekreaciniams porei-

kiams. 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas 

Sutvarkytas 1 

objektas – 1 

viešoji erdvė. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos į ma-

žos apimties infrastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruktūra, skaičius – 335. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų ma-

žos apimties infrastruktūros projektų skai-

čius – 1. 

 

31. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, 60150, Rasei-

niai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Viešosios erdvės Užkalnių kaime sutvarkymas ir pritaikymas gyven-

tojų poilsiui ir sportui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Nemakščių seniūnija, Už-

kalnių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

51 960,00 41 568,00 – – 10392,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti akty-

vaus laisvalaikio, poilsio 

vietos patrauklumą Užkal-

nių kaimo gyventojų porei-

kiams. 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

 

Sutvarkyti 1 

objektas – 1 

viešoji erdvė. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, skai-

čius – 263. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

32. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Kudirkos g. 5, LT-60150, Rasei-

niai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Betygalos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Betygalos seniūnija, Be-

tygalos miestelis, Vytauto g. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo termi-

nas (metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

144 575,00 115 660,00 – – 28 915,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Gerinti Betygalos mieste-

lio infrastruktūrą, pritai-

kant ją gyventojų porei-

kiams, sutvarkant visuo-

meninės paskirties ap-

linką. 

Šaligatvių (įskai-

tant lietaus van-

dens nuotekų 

vamzdynų įren-

gimą) įrengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 objektas 

– 1 teritorija. 

Gyventojų, kurie naudojasi ge-

resnėmis paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 488. 

Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

33. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Kudirkos g. 5, LT-60150, Rasei-

niai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

 

3. Projekto pavadinimas Girkalnio miestelio tvenkinio išvalymas ir poilsio zonos įrengimas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Girkalnio seniūnija, 

Girkalnio miestelis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/12/31 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

164 924,00 131 939,00 – – 32 985,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Įrengti poilsio zoną prie Girkal-

nio I tvenkinio vietos gyventojų 

laisvalaikio ir rekreaciniams po-

reikiams. 

Tvenkinio išvalymas ir 

poilsio zonos įrengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

erdvė. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie nau-

dojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruk-

tūra, skaičius – 877. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų ma-

žos apimties infrastruk-

tūros projektų skaičius 

– 1. 

 

34. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono 

Surviliškio seniūnijoje, pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams 

bei laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Surviliškio seniūnija, 

Sirutiškio ir Kalnaberžės kaimai 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

33 299,00 15 480,00 – – 17 819,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos  



 rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti sporto ir  

poilsio zonų patrauklumą  

Surviliškio seniūnijos gyventojų 

sporto ir laisvalaikio porei-

kiams. 

Viešosios erdvės  

Sutvarkymas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 2 ob-

jektai – 2  

viešosios erdvės. 

Veiksmų, kuriais  

remiamos investicijos į 

mažos apimties infrast-

ruktūrą, skaičius – 2 

objektai. 

Gyventojų, kurie nau-

dojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruk-

tūra, skaičius – 644. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų ma-

žos apimties infrastruk-

tūros projektų skaičius 

– 1. 

 

35. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono 

Šėtos miestelyje, pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams bei 

laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Šėtos seniūnija, Šėtos 

miestelis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

19 473,00 15 578,00 – – 3 895,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 



Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti 

sporto ir poilsio zonos pat-

rauklumą Šėtos seniūnijos 

gyventojų sporto ir laisva-

laikio poreikiams. 

Viešosios erd-

vės sutvarky-

mas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

erdvė. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos 

į mažos apimties infrastruktūrą, skai-

čius-1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrastruktūra, skaičius – 

935. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų 

mažos apimties infrastruktūros projektų 

skaičius – 1. 

 

36. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono 

Gudžiūnų seniūnijoje, pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams 

bei laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Gudžiūnų seniūnija, Gu-

džiūnų miestelis, Miegėnų ir Alksnėnų kaimai 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

23 504,00 18 803,00 – – 4 701,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti 

sporto ir poilsio zonos 

patrauklumą Gu-

džiūnų seniūnijos gy-

ventojų sporto ir lais-

valaikio poreikiams. 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 3 ob-

jektai – 3 viešo-

sios erdvės. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos 

į mažos apimties infrastruktūrą, skai-

čius – 3 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrastruktūra, skaičius 

– 995. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

37. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono 

Dotnuvos seniūnijoje, pritaikant jas kaimo bendruomenės poreikiams 

bei laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Dotnuvos seniūnija, 

Dotnuvos miestelis ir Volučių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

25 210,00 20 167,00 – – 5 043,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti sporto 

ir poilsio zonos patrauklumą 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Sutvarkyti 2 

objektai – 2 

viešosios 

erdvės. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos 

į mažos apimties infrastruktūrą, skai-

čius – 2 objektai 



Dotnuvos seniūnijos gyven-

tojų sporto ir laisvalaikio po-

reikiams. 

Viešinimas. Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrastruktūra, skaičius – 

795. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų 

mažos apimties infrastruktūros projektų 

skaičius – 1. 

 

38. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, LT-

57288 Kėdainiai 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono 

Josvainių ir Krakių seniūnijose, pritaikant jas kaimo bendruomenės 

poreikiams bei laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Josvainių seniūnija, An-

girių ir Kunionių kaimai, Krakių seniūnija, Pajieslio kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

50 609,00 40 487,00 – – 10 122,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti sporto 

ir poilsio zonos patrauk-

lumą Josvainių ir Krakių se-

niūnijų gyventojų sporto ir 

laisvalaikio poreikiams. 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 3 ob-

jektai – 3 viešo-

sios erdvės. 

Veiksmų, kuriais remiamos investi-

cijos į mažos apimties infrastruk-

tūrą, skaičius – 3 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 728. 



Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktū-

ros projektų skaičius – 1. 

 

39. 

1. Pareiškėjo pavadini-

mas 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Atvirų viešųjų erdvių sutvarkymas arba sukūrimas Kėdainių rajono Perna-

ravos, Pelėdnagių, Vilainių ir Truskavos seniūnijose, pritaikant jas kaimo 

bendruomenės poreikiams bei laisvalaikiui 

4. Priemonės veiklos 

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendi-

nimo vietovė 

Kauno regionas, Kėdainių rajono savivaldybė, Pernaravos seniūnija, Perna-

ravos miestelis, Pelėdnagių ceniūnija, Paobelio kaimas, Vilainių seniūnija, 

Šventybrasčio ir Apytalaukio kaimai, Truskavos seniūnija, Petkūnų kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas (metai/mė-

nuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės  

biudžeto (bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

62 510,00 50 007,00 – – 12 503,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos  

veiklos 

Siektini  

rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti sporto 

ir poilsio zonos patrauk-

lumą Pernaravos, Pelėdna-

gių, Vilainių ir Truskavos 

seniūnijų gyventojų sporto 

ir laisvalaikio poreikiams. 

Viešosios erdvės sut-

varkymas. 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 5 

objektai – 5 

viešosios 

erdvės. 

Veiksmų, kuriais remiamos inves-

ticijos į mažos apimties infrastruk-

tūrą, skaičius – 5 objektai. 

Gyventojų, kurie naudojasi geres-

nėmis paslaugomis / infrastruk-

tūra, skaičius – 926. 



Regioninio planavimo būdu įgy-

vendintų mažos apimties infrast-

ruktūros projektų skaičius – 1. 

 

40. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai 

LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Kėdainių rajono Dotnuvos seniūnijos Akademijos miestelio visuomeni-

nės paskirties pastato atnaujinimas (modernizavimas), pritaikant jį 

kaimo bendruomenės poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Ruokio g. 5, Akademijos mstl., Dotnuvos sen., Kėdainių rajono savival-

dybė, Kauno regionas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/09 2019/09 24 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

187 747,00 150 196,00 – – 37 551,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Modernizuojant mieste-

lių visuomeninės paskir-

ties pastatus, sudaryti 

sąlygas gyventojams 

laisvalaikio praleidimui, 

įgyti naujų žinių, mažinti 

technologinę atskirtį 

tarp kaimų ir miestų gy-

ventojų, sudaryti tinka-

mas sąlygas laisvalaikio 

praleidimui 

Akademijos 

miestelio ambu-

latorijos atnauji-

nimas ir pritai-

kymas bendruo-

menės porei-

kiams. 

Įrengimų įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

Kapitalinis patalpų remontas; 

Patalpų išplanavimo keitimas; 

Laisvalaikio erdvių įrengimas; 

sukurti jaunimui patrauklią sa-

viraiškos, kūrybos ir laisvalai-

kio erdvę bibliotekoje; 

Atnaujinti patalpų apšvietimą; 

Baldų įsigijimas; 

Kompiuterinės, apšvietimo ir 

garso technikos įsigijimas; 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos a-

pimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslaugo-

mis / infrastruktūra, skai-

čius – 752. 



Taip pat įrengiamas pandusas 

prie pagrindinio įėjimo. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos a-

pimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

41. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Kėdainių rajono Truskavos seniūnijos pastato išplėtimas, pritaikant jį 

kaimo bendruomenės poreikiams bei kultūrinei veiklai 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Liepų g. 2, Pavermenio kaimas, Truskavos seniūnija, Kėdainių rajono 

savivaldybė, Kauno regionas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/09 2019/09 24 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur) 

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP 

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biudžeto  

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

245 761,00 196 608,00 – – 49 153,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 
Planuojamos 

veiklos 
Siektini rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 



Užtikrinti ir padidinti 

kultūrinės, edukacinės ir 

laisvalaikio veiklos pat-

rauklumą Pavermenio  

kaime. Projektu sie-

kiama sukurti edukacinei 

ir kultūrinei veiklai pri-

taikytą erdvę, kuri taip 

pat bus pritaikyta ir ma-

žiau galimybių turin-

tiems t.y. socialinę ats-

kirtį patiriantiems ir neį-

galiems asmenims. 

Truskavos kultū-

ros centro pries-

tato įrengimas ša-

lia seniūnijos pas-

tato (Liepų g. 2, 

Pavermenio k., 

Truskavos sen.). 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Priestato statyba prie seniūnijos 

pastato, esančio Liepų g. 2. 

Įrengti daugiafunkcę renginių 

salę iki 150 žiūrovų. 

Įrengti repeticijų salę. 

Įrengti parodų ir kamerinių ren-

ginių salę. 

Įrengti administracines patal-

pas. 

Įrengti bendro naudojimo, 

grimo ir WC patalpas. 

Scenos įranga. 

Panduso įrengimas. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, 

skaičius – 279. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

42. 

1. Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. Telefonas +370 346 52562 

El. pašto adresas El. pašto adresas info@kaisia-

doriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) 

rekonstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Neprėkštos kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Palemonės seniūnija, Nep-

rėkšta 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari projekto 

trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

67 200,00 53 760,00 – – – 13 440,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 



Įrengti vandens gerinimo įrengi-

nius Neprėkštos kaimo vanden-

vietėje, siekiant užtikrinti tie-

kiamo geriamojo vandens atitin-

kantį saugos ir kokybės reikala-

vimams.   

Vandens gerinimo įren-

ginių statyba 

Kaišiadorių rajono 

Neprėkštos gyvenvietėje. 

 

Per projekto įgy-

vendinimo laiko-

tarpį (18 mėn.) 

numatoma pasta-

tyti vandens geri-

nimo įrenginius 

Neprėkštos kaimo 

vandenvietėje. 

Vandens gerinimo įren-

giniai (atnaujintas grę-

žinys) – 1 vnt., 

156 gyventojai, 

1 projektas. 

 

43. 

1. Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. +370 346 52562 

El. pašto adresas info@kaisiadoriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) 

rekonstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Tauckūnų kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Palemonės seniūnija, 

Tauckūnai 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari projekto 

trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

67 200,00 53 760,00 – – – 13 440,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Įrengti vandens gerinimo įrengi-

nius Neprėkštos kaimo vanden-

vietėje, siekiant užtikrinti tie-

kiamo geriamojo vandens atitin-

kantį saugos ir kokybės reikala-

vimams.   

Vandens gerinimo įren-

ginių statyba 

Kaišiadorių rajono 

Tauckūnų gyvenvietėje. 

Per projekto įgy-

vendinimo laiko-

tarpį (18 mėn.) 

numatoma pasta-

tyti vandens geri-

nimo įrenginius 

Tauckūnų kaimo 

vandenvietėje. 

Vandens gerinimo įren-

giniai (atnaujintas grę-

žinys) – 1 vnt., 

156 gyventojai, 

1 projektas. 



 

44. 

1. Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. +370 346 52562 

El. pašto adresas info@kaisiadoriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) 

rekonstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Mikalaučiškių kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Žaslių seniūnija, Mikalaučiš-

kių k. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari projekto 

trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

67 180,00 53 744,00 – – – 13 436,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Įrengti vandens gerinimo įrengi-

nius Mikalaučiškės kaimo van-

denvietėje, siekiant užtikrinti tie-

kiamo geriamojo vandens atitin-

kantį saugos ir kokybės reikala-

vimams. 

Vandens gerinimo įren-

ginių statyba 

Kaišiadorių rajono 

Mikalaučiškės 

gyvenvietėje 

 

Per projekto įgy-

vendinimo laiko-

tarpį (18 mėn.) nu-

matoma pastatyti 

vandens gerinimo į-

renginius Mikalau-

čiškės kaimo van-

denvietėje. 

Vandens gerinimo į-

renginiai (atnaujintas 

gręžinys), 

130 gyventojų, 

1 projektas 

 

45. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Bažnyčios g. 4, Kaišiadorys, LT-

56121 

Telefono (-ų) Nr. 8346-20480 

El. pašto adresas dokumentai@kaisiadorys.lt 



Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

188773916 

3. Projekto pavadinimas Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ gražios ir 

saugios lauko aplinkos sukūrimas 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Pravieniškių  k., Pravieniškių seniūnija, Kaišiadorių raj. savivaldybė 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari projekto 

trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

79 445,00 63 556,00 – – 15 889,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Projekto tikslas – sukurti sau-

gią, higienos reikalavimus ati-

tinkančią lopšelio-darželio „Ą-

žuoliukas“, ugdymo aplinką. 

Pravieniškių  lopšelio- 

darželio „Ąžuoliukas“ 

lauko teritorijos  at-

naujinimo darbai. 

Projekto metu bus apt-

verta teritorija tvora, 

sutvarkyta lauko ap-

linka, įrengta  mažųjų 

architektūros ele-

mentų. 

Veiksmų, kuriais re-

miamos investicijos 

į mažos apimties 

infrastruktūrą, skai-

čius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / 

infrastruktūra, skai-

čius – 1000. Regio-

ninio planavimo 

būdu įgyvendintų 

mažos apimties inf-

rastruktūros pro-

jektų skaičius – 1. 
 

46. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Prienų rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

Prienų sen. 



Telefono (-ų) Nr. 8 319 61 102 

El. pašto adresas savivaldybe@prienai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288742590 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens tiekimo sistemos Vėžionių kaime įrengimas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Vėžionių k., Jiezno seniūnija, Prienų rajono savivaldybė, Kauno apskri-

tis 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/11 17 

7.  Paraiškos finansuoti  

projektą pateikimo  

terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

103 285,00 82 628,00 – – 20 657,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos 
Siektini re-

zultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Sudaryti sąlygas Vėžionių 

gyventojams gauti kokybiš-

kas vandens tiekimo pas-

laugas,įrengiant geriamojo 

vandens tiekimo sistemas. 

Artezinio gręžinio į-

rengimas. Vandens 

tiekimo tinklų įrengi-

mas. 

Sutvarkytas 1 

objektas. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 169. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

47. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kauno rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Savanorių pr. 371, LT-49500 

Kaunas 

Telefono (-ų) Nr. 8 37 30 55 02 

El. pašto adresas administratorius@krs.lt 

Registravimo kodas  188756386 

mailto:savivaldybe@prienai.lt
mailto:administratorius@krs.lt


(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

3. Projekto pavadinimas Kauno rajono Linksmakalnio kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas 

ir pritaikymas aktyvaus laisvalaikio ir kultūrinei veiklai 

4. Priemonės veiklos  

srities  kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kauno rajono savivaldybė, Linksmakalnio seniūnija, 

Linksmakalnio kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai / mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2018 /04 2021 /03 36 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo  

terminas  

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui  

numatomas 

skirti  

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos  

valstybės biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

250 000,00 200 000,00 – – 50 000,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Linksmakalnio kaimo bend-

ruomenės aktyvaus sportinio 

ir kultūrinio užimtumo didi-

nimas, skatinant sportuoti ir 

sveikatintis pagyvenusio am-

žiaus žmones, vaikus ir jau-

nimą, sutvarkant viešąją 

erdvę (plote 1,8 ha), įren-

giant poilsio ir sporto sta-

dioną, taip sukuriant  saugią, 

sveiką ir pilnavertę aplinką 

sveikos ir aktyvios bendruo-

menės ugdymui, didinančiai 

kaimo patrauklumą. 

Linksmakalnio sta-

diono rekonstravi-

mas, pritaikant jį 

bendruomenės porei-

kiams  

Kiekybinis – įrengtas uni-

versalus sporto stadionas: 

įrengta drenažo sistema, į-

rengta universali krepši-

nio, tinklinio ir lauko te-

niso aikštelė, futbolo aikštė 

su bėgimo takais ir tri-

būnomis, lauko treniruok-

lių aikštelė, skate parkas, į-

rengtas stadiono  aptvėri-

mas ir apšvietimas. 

Kokybinis – sukurta  saugi, 

sveika ir pilnavertė ap-

linka sveikos ir aktyvios 

bendruomenės ugdymui, 

didinanti kaimo patrauk-

lumą. 

Veiksmų, kuriais re-

miamos investicijos į 

mažos apimties inf-

rastruktūrą, skaičius 

– 1. 

Gyventojų, kurie nau-

dojasi geresnėmis 

paslaugomis / infrast-

ruktūra, skaičius – 

737. 

Regioninio plana-

vimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties 

infrastruktūros pro-

jektų skaičius – 1. 

 

48. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g.5, LT-60150, Ra-

seiniai 



Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Berteškių kaimo bendruomenės namų aplinkos sutvarkymas ir 

pritaikymas gyventojų poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Betygalos seniūnija, 

Berteškių kaimas, Sodo g. 4 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

40 550,00 32 440,00 – – 8 110,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos 
Siektini  

rezultatai 

Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Pritaikyti Berteškių kaimo bend-

ruomenės namų aplinką vietos 

gyventojų kokybiško gyvenimo ir 

laisvalaikio poreikiams. 

Bendruomenės namų ap-

linkos sutvarkymas. 

Įrangos įsigijimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektas – 1 vie-

šoji erdvė. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos a-

pimties  

infrastruktūrą, skaičius – 

1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslaugo-

mis / infrastruktūra, skai-

čius – 177. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos a-

pimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

49. 

1. Pareiškėjo pavadinimas UAB „Kaišiadorių vandenys“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

Gedimino g. 137, LT-56173,  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. +370 346 52562 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


El. pašto adresas info@kaisiadoriuvandenys.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

158834726 

3. Projekto pavadinimas Geriamojo vandens geležies šalinimo sistemų nauja statyba ir (arba) 

rekonstrukcija, artezinio gręžinio įrengimas Nemaitonių kaime 

4. Priemonės veiklos srities  

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Kaišiadorių savivaldybė, Nemaitonių seniūnija, Nemai-

tonys 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

Numatoma  

projekto pabaiga 

Preliminari projekto 

trukmė 

2017/07 2018/12 18 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

57 580,00 46 064,00 – – – 11 516,00 – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai Siektini stebėsenos  

rodikliai 

Įrengti vandens gerinimo įrengi-

nius Nemaitonių kaimo vanden-

vietėje, siekiant užtikrinti tie-

kiamo geriamojo vandens atitin-

kantį saugos ir kokybės reikala-

vimams.   

Vandens gerinimo įren-

ginių statyba Kaišiadorių 

rajono Nemaitonių 

gyvenvietėje. 

 

Per projekto įgy-

vendinimo laiko-

tarpį (18 mėn.) nu-

matoma pastatyti 

vandens gerinimo 

įrenginius Nemai-

tonių kaimo van-

denvietėje. 

Vandens gerinimo įren-

giniai (atnaujintas grę-

žinys) – 1 vnt. 

82 gyventojai, 

1 projektas. 

 

50. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

 

3. Projekto pavadinimas Kalnujų miestelio viešosios erdvės atnaujinimas ir pritaikymas visuo-

menės poreikiams 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Kalnujų seniūnija, Kal-

nujų miestelis, Kaštonų g. 3 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/07 2018/07 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui  

numatomas skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

54 081,00 43 264,00 – – 10 817,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas 

 

Planuojamos 

veiklos 

Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti 

aktyvaus laisvalaikio, 

poilsio vietos patrauk-

lumą Kalnujų mieste-

lio gyventojų porei-

kiams. 

 

Viešosios erdvės 

sutvarkymas. 

Įrangos įsigiji-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkytas 

1 objektas – 

1 viešoji 

erdvė. 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos į 

mažos apimties infrastruktūrą, skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis pas-

laugomis / infrastruktūra, skaičius – 402. 

Regioninio planavimo būdu įgyvendintų ma-

žos apimties infrastruktūros projektų skai-

čius – 1. 

 

51. 

1. Pareiškėjo  

pavadinimas 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdai-

niai LT-57288 

Telefono (-ų) Nr. 8 347 69 550 

El. pašto adresas administracija@kedainiai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio as-

mens pažymėjimą) 

188768545 

3. Projekto pavadinimas Kėdainių rajono Krakių seniūnijos Ažytėnų kaimo visuomeninės paskirties 

pastato atnaujinimas (modernizavimas), pritaikant jį kaimo bendruomenės 

poreikiams 

4. Priemonės veiklos 

srities kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendi-

nimo vietovė 

Ažytės g. 7, Ažytėnų k., Krakių seniūnija, Kėdainių rajono savivaldybė, 

Kauno regionas 



6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto  

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma  

projekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2017/09 2019/09 24 

7. Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas (metai/mė-

nuo/diena) 

2017 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui 

numatomas 

skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP  

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės  

biudžeto 

(bendrojo  

finansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto  

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

75 234,00 60 187,00 – – 15 047,00 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos 
Siektini  

rezultatai 
Siektini stebėsenos rodikliai 

Užtikrinti ir padidinti Ažy-

tėnų bibliotekos patrauk-

lumą vietos gyventojų kultū-

ros, edukaciniams ir laisva-

laikio poreikiams. 

Ažytėnų bibliotekos 

atnaujinimas ir pri-

taikymas bendruo-

menės poreikiams, į-

rangos įsigijimas, 

viešinimas. 

Sutvarkytas 

1 objektas. 

Veiksmų, kuriais remiamos investici-

jos į mažos apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnė-

mis paslaugomis / infrastruktūra, 

skaičius – 239. 

Regioninio planavimo būdu įgyven-

dintų mažos apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

52. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė „Birštono vandentiekis“ 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

N. Silvanavičiaus g. 2, Birštono 

m., Birštono sav., LT-59218 

Telefono (-ų) Nr. 8 319 65555 

El. pašto adresas bvandentiekis@yahoo.com 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

152812840 

3. Projekto pavadinimas Vandens tiekimo infrastruktūros plėtra Birštono savivaldybės 

kaimiškosiose teritorijose 

4. Priemonės veiklos sri-

ties kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Birštono savivaldybė, Birštono sen. Geležūnų , Dimšiškių, 

Nemajūnų kaimai. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto pra-

džia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma projekto 

pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė  

(mėnesiais) 



2019/09 2020/08 12 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo ter-

minas (metai/mė-

nuo/diena) 

2019 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

Projektui numa-

tomas skirti fi-

nansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos Respubli-

kos valstybės biu-

džeto (bendrojo fi-

nansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lė-

šos 

Savivaldybės 

biudžeto lė-

šos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

280 000,00 185 123,96 – – – – 94 876,04 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos rodik-

liai 

Užtikrinti subalansuotą 

teritorinę socialinę ir 

ekonominę plėtrą bei skatinti 

socialinę įtrauktį Dimšiškių, 

Geležūnų ir Nemajūnų 

kaimuose, investuojant į 

viešosios infrastruktūros 

objektą – centralizuotos 

vandentiekio sistemos 

įrengimą.  

 

Įrengiami nauji vandens 

tiekimo tinklai Dimšiš-

kių, Geležūnų ir Ne-

majūnų kaimuose. 

Sutvarkytas 1 ob-

jektas. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius –  1 objektas. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslaugo-

mis / infrastruktūra, skai-

čius – 65. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

53. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, 60150, Raseiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Kaulakių kaimo viešosios infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas 

gyventojų poreikiams 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

 Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Pagojukų seniūnija, Kau-

lakių kaimas 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto pra-

džia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma pro-

jekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2019/06 2020/05 12 

7. Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

2019-04-19 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


(metai/mėnuo/diena) 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui numato-

mas skirti finansa-

vimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos Res-

publikos vals-

tybės biudžeto 

(bendrojo fi-

nansavimo) lė-

šos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lė-

šos 

Savivaldybės 

biudžeto lė-

šos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

44 295,82 35 436,65 – – 8 859,17 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos ro-

dikliai 

Gerinti Kaulakių kaimo infrast-

ruktūrą, pritaikant ją gyventojų 

poreikiams,  pagerinant viešųjų 

paslaugų teikimą ir didinant 

eismo saugumą. 

Naujos gatvės dangos į-

rengimas. 

Viešinimas. 

Sutvarkytas 1 ob-

jektas – 1 viešoji 

teritorija. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, 

skaičius – 406. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

54. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridi-

nio asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Šiluvos miestelio viešosios infrastruktūros sutvarkymas 

4. Priemonės veiklos srities ko-

das 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruk-

tūrą“ 

 □ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo vie-

tovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Šiluvos seniūnija, Šilu-

vos miestelis, Žaiginio g. 

6. Numatoma projekto trukmė Numatoma projekto 

pradžia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma pro-

jekto pabaiga 

(metai/mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2019/06 2020/11 18 

7. Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo terminas (me-

tai/mėnuo/diena) 

2019-04-19 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui numa-

tomas skirti fi-

nansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos Respubli-

kos valstybės biu-

džeto (bendrojo fi-

nansavimo) lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos Res-

publikos 

valstybės biu-

džeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos 

Kitos vie-

šosios lė-

šos 

Privačios 

lėšos 

197 805,57 158 244,45 – – 39 561,12 – – 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos ro-

dikliai 

Gerinti Šiluvos miestelio infrastruk-

tūrą, pritaikant ją gyventojų porei-

kiams, sutvarkant visuomeninės pas-

kirties aplinką. 

Šaligatvio ir gatvės 

apšvietimo įrengi-

mas. 

Viešinimas. 

Sutvarkyti 1 ob-

jektą. 

 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, 

skaičius – 635. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

55. 

1. Pareiškėjo pavadinimas Raseinių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo Nr., 

pašto indeksas, vietovė) 

V. Kudirkos g. 5, LT-60150, Ra-

seiniai 

Telefono (-ų) Nr. 8 428 79 600 

El. pašto adresas savivaldybe@raseiniai.lt 

Registravimo kodas  

(nurodomas kodas pagal juridinio 

asmens pažymėjimą) 

288740810 

3. Projekto pavadinimas Berteškių kaimo vandens kokybės gerinimas 

4. Priemonės veiklos srities 

kodas 

 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, krašto-

vaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Kauno apskritis, Raseinių rajono savivaldybė, Betygalos seniūnija, Ber-

teškių kaimas, Ryto g.  

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto pra-

džia 

(metai / mėnesiai) 

Numatoma pro-

jekto pabaiga 

(metai/ mėnesiai) 

Preliminari projekto 

trukmė 

(mėnesiais) 

2019/06 2020/05 12 

7.  Paraiškos finansuoti pro-

jektą pateikimo terminas 

(metai/mėnuo/diena) 

2019-04-19 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur)  

(nurodoma preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal finansavimo šaltinius): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš 

viso 

Projektui numato-

mas skirti finansa-

vimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

mailto:savivaldybe@raseiniai.lt


Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo fi-

nansavimo) 

lėšos 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lė-

šos 

Savivaldybės 

biudžeto lė-

šos 

Kitos vie-

šosios lė-

šos 

Privačios lė-

šos 

60 796,45 40 196,00 – – 10 049,00 – 10 551,45 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas Planuojamos veiklos Siektini rezultatai 
Siektini stebėsenos ro-

dikliai 

Užtikrinti viešai tiekiamo 

geriamojo vandens saugos ir 

kokybės atitiktį visuomenės 

sveikatos apsaugos 

reikalavimams įrengiant  

vandens gerinimo įrenginius 

Raseinių rajono Berteškių 

gyvenvietėje 

Vandens gerinimo įren-

ginių statyba Raseinių 

rajono Berteškių 

gyvenvietėje. 

Viešinimas. 

 

Pastatyti nauji 

vandens gerinimo 

įrenginiai – 1 vnt. 

Veiksmų, kuriais remia-

mos investicijos į mažos 

apimties infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie naudo-

jasi geresnėmis paslau-

gomis / infrastruktūra, 

skaičius – 177. 

Regioninio planavimo 

būdu įgyvendintų mažos 

apimties infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

 

 

Iš viso KAUNO REGIONE pateiktų projektinių pasiūlymų skaičius ir prašoma paramos lėšų suma 

1. Iš viso pateikta Kauno regiono projektinių pasiūlymų:  55 

2. Bendra Kauno regiono pateiktų  projektinių pasiūlymų 

prašoma paramos suma  (eurais): 
5 565 654,06 

3. Iš viso Kauno regionui skirtas lėšų limitas pagal Para-

mos lėšų limitų regionams skaičiavimo metodiką (eu-

rais): 

5 584 427,00 

 

___________________________________________________ 


